Το γεγονός ότι το έργο χρηματοδοτείται από πιστώσεις του Προγράμματος Κ.Α.Π. της 
Π.Ε. Πέλλας με κωδικό έργου 2131ΠΕΛ004ΚΑΠ19. 

19. Την από 31/03/2022 Εργολαβική Σύμβαση Έργου (ΑΔΑ:ΨΙΒΟ7ΛΛ-4ΟΒ) ποσού 
436.637,05 € με Φ.Π.Α. (24%) και αναθεώρηση. 

20. Το γεγονός ότι προβλεπόταν αρχικός χρόνος περαίωσης εργασιών του έργου τριακόσιες 
εξήντα πέντε (365) μέρες με λήξη την 31-03-2023. 

21. Την υπ’ άριθμ.294/14-03-2023 Απόφαση Ο.Ε. Π.Κ.Μ. Έγκρισης 1ης Παράτασης έως 30-
09-2023 (ΑΔΑ: 93ΦΘ7ΛΛ-Ο55). 

22. Την υπ’ άριθμ.1090/05-09-2023 Απόφαση Ο.Ε. Π.Κ.Μ. Έγκρισης 2ης Παράτασης έως 08-
02-2024 (ΑΔΑ: ΨΞΓΜ7ΛΛ-4Λ5).

[...]

Ότι το έργο χρηματοδοτείται από πιστώσεις του Προγράμματος Κ.Α.Π. της Π.Ε. Πέλλας με κωδικό έργου 
2131ΠΕΛ004ΚΑΠ19. 

16. Την από 31/03/2022 Εργολαβική Σύμβαση Έργου (ΑΔΑ:ΨΙΒΟ7ΛΛ-4ΟΒ) ποσού 436.637,05 € με Φ.Π.Α. 
(24%) και αναθεώρηση. 

17. Το γεγονός ότι προβλεπόταν αρχικός χρόνος περαίωσης εργασιών του έργου τριακόσιες εξήντα πέντε 
(365) μέρες με λήξη την 31-03-2023. 

18. Την υπ’ άριθμ.294/14-03-2023 Απόφαση Ο.Ε. Π.Κ.Μ. Έγκρισης 1ης Παράτασης έως 30-09-2023 (ΑΔΑ: 
93ΦΘ7ΛΛ-Ο55). 

19. Την υπ’ άριθμ.1090/05-09-2023 Απόφαση Ο.Ε. Π.Κ.Μ. Έγκρισης 2ης Παράτασης έως 08-02-2024 (ΑΔΑ: 
ΨΞΓΜ7ΛΛ-4Λ5).